ふくしま農商工連携マーケター養成事業
修了式　議事録
　　　　　　　　　　　　　　　　　（作成者氏名    佐藤玲子 ）
	 事　業　名
	ふくしま農商工連携マーケター養成事業　修了式

	 研　修　名
	１３：３０　修了式　開会

あいさつ

マーケター養成実行委員委員長　国立大学法人福島大学　教授　西川和明

福島市役所　農業振興課長　井上安子氏

１３：３５　修了証書授与

１３：４５　研修終了アンケート集計報告＆お知らせ

実施責任者(株)クリフ　代表取締役　石山　純恵
１４：００　閉会

・・・・・・・・・休憩・・・解散・・・・
１４：３０　無料追加ロールプレイング　「Facebook &Twitterについて」

　　　　　　講師：(株)クリフ　ネットワークマネージャー　野咲　明生
１５：３０　終了
●修了式および補講について
・座席：自由席となります。

・修了式欠席：修了証交付対象受講生で、当日欠席の場合は後日、修了証書を送付いたします。
●追加ロールプレイング参加希望者の方へ

PC 、ipad、携帯電話（従来の携帯電話、スマートフォン）のいずれかを持参ください。
＊今回の追加ロールプレイングは、先の反省会で「より理解を深めたかった、もっと知りたかった分野・講義」について皆様より特に多く寄せられたご意見を反映し、ボランティアにより実施しております。講義資料「Facebookマニュアル（テキスト）」は、配布いたしませんので各自必要に応じて、弊社Facebookページよりダウンロードください。

	 開催年月日
	平成　２４年　１月　２８日（土）

	 開催場所
	コラッセふくしま　６階　マルチパーパスルーム
（住所）福島県福島市三河南町1－20

	出席者氏名（　受講者　合計２８名　）
(委員)
国立大学法人　福島大学　教授　西川　和明
株式会社クリフ 代表取締役 石山純恵

1